Рег.  №________

Заведующему МБДОУ д\с № 8  г. Вязьмы

Смоленской области

Н.В. Мацкул

____________________________________________
(Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) родителя

(законного представителя)

____________________________________________
(адрес места фактического проживания)

  телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу зачислить в МБДОУ д/с № 8 г. Вязьмы Смоленской области моего ребенка

________________________________________________________,

              фамилия имя отчество (последнее при наличии)  ребёнка

«____»__________________ 20       г._____________________________________________________________________

дата           и место рождения (город, область, страна)

К заявлению прилагаются копии:

1) свидетельства о рождении ребенка,

2) свидетельство о регистрации ребёнка по месту жительства или по месту пребывания на

закрепленной территории или документ, содержащий сведения о регистрации ребёнка по месту

жительства или по месту пребывания.

3) направление для зачисления

4) медицинская карта ребёнка

Сведения о родителях:

Мать ________________________________________________________________________________________
(ФИО)

 (место работы) телефон

Отец ________________________________________________________________________________________
(ФИО)

 (место работы) телефон

Обучение ведётся на русском языке.

С Уставом, лицензией на осуществление  образовательной деятельности, образовательной

программой, другими документами, регламентирующими организацию образовательного

процесса, права и обязанности воспитанников

ознакомлен (а) (лично/через информационные системы).

 «_______»___________20____г.           ______________________________________________________.

                                                                                                                                           подпись                       расшифровка подписи